be an article of the faithe necessarily to be beleved undre the payne of dampnation. ET dictus Fryth subscripsit manu sua responsis suis hiis verbis, Ego Frithus ita sentio et quemadmodum sentio ita dixi asserui et affirmavi et in libellis meis publicavi. QUIBUS quidem responsis suis ad articulos predictos per ipsum Johannem Fryth ut praemittitur factis et per eum manu sua propria subscriptis et signatis, praefatus Johannes Fryth admonitus fuit et consultus diversis rationibus et argumentis sacrae scripturae, ut redeat ad unitatem fidei et fidem suam in sacramento altaris recognoscat: dixit idem Johannes, quod recognovit fidem suam prout continebatur in confessione sua manu sua subscripta. Deinde interrogatus fatebatur quod natus fuit in Cantia et baptizatus fuit apud Westram Cant. dioc. et quod venit ultimo a partibus ultramarinis circiter festum sancti Jacobi ultimo praeterit. et quod fuit in Anglia in quadragesima ad duos annos elapsos, Interrogatus dixit quod non recordatus se scripsisse aliquas literas alicui personae in illa quadragesima aut circiter festum purificationis. Et deinde Reverendus pater London epus. admonuit eundem Johannem Fryth, benigne exhortando eundem ut redeat ad gremium sanctae matris ecclesiae et se submittat et abjurer. Et idem dixit sic in effectu: to be brought to beleve that the sacrament of thaulter is an article of our faithe I will not: sayeng fiat iudicium cum justicia. Consequenter dictus Reverendus pater London Epus. iterum atque iterum ac saepius requisivit ipsum Johannem Fryth, quatenus renunciaret erroribus suis ac redeat ad unitatem catholicae fidei et abjurer. Sicque consultus et admonitus fuit per praefatos Reverendos patres Winton et Lincoln. epos. ac alios probos et graves viros tam spirituales quam temporales ibidem praesentes: dictus tamen Johannes Fryth sic requisitus exhortatus admonitus et consultus non curavit redire ad gremium sanctae matris ecclesiae sed in heresibus suis pertinaciter (ut apparuit) persistebat. Unde praefatus Reverendus pater London. epus. cum dolore cordis (ut asseruit), habita matura deliberacione deque et cum consilio et consensu tam praefatorum Reverendorum patrum eporum. predictorum eidem Reverendo patri London epo. in ea parte assistentium quam aliorum tam theologorum quam jurisperitorum ibidem praesentium, processit ad prolacionem sententiae diffinitivae contra dictum Johannem Frythe: Ac sententiam legit et tulit diffinitivam in scriptis contra eum, per quam inter caetera ipsum Johannem Frythe hereticum fuisse et esse iudicavit, ac ipsum sententialiter et diffinitive condemnavit, necnon potestati seculari ibidem praesenti viz: domino Stephano Pecock majori

Civitatis London et Johanni Marten uni vicecomitum ejusdem civitatis reliquit, ac cetera fecit prout in eadem sententia continetur: Cujus tenor sequitur in haec verba.

IN DEI NOMINE, AMEN. nos Johannes permissione divina London epus. in causa hereticae pravitatis contra te Johannem Fryth nostrae jurisdictionis coram nobis in judicio publice diffamatum ex officio nostro mero auctoritate nostra ordinaria cum pio favore rite et legitime procedentes, auditis visis et intellectis cognitisque et rimatis ac matura deliberatione discussis dictae causae sive negotii meritis servatisque per nos de jure in hac parte servandis, pro tribunali sedentes, Christi nomine primitus invocato ac ipsum solum. Deum prae oculis habentes, Quia per acta inactitata deducta allegata proposita et exhibita in eodem negotio ac per tuam confessionem coram nobis in hac parte judicialiter factam et emissam [comperimus] te quosdam errores hereses et dampnatas opiniones contra determinationem sanctae matris ecclesiae ac ejusdem sanctae matris ecclesiae nostrae dogmata et maxime contra venerabile sacramentum eucharistiae dixisse asseruisse affirmasse tenuisse sentisse et pertinaciter defendisse: Et quamvis nos Christi vestigiis inherendo, qui non vult mortem peccatoris sed magis ut convertatur et vivat, saepenumero conati fuimus te corrigere ac viis et modis licitis et canonicis admonicionibusque saluberrimis quibus potuimus aut scivimus ad fidem orthodoxam per universalem catholicam et apostolicam ecclesiam determinatam et observatam ac ad unitatem sanctae matris nostrae ecclesiae reducere, tamen invenimus te adeo durae cervicis quod tuos errores hereses et dampnatas opiniones hujusmodi sponte et continuo detestari et ad fidem orthodoxam in unitatem sanctae matris ecclesiae debite revertere et redire nolueris, sed tanquam iniquitatis et tenebrarum filius in tantum indurasti cor tuum ut non velis intelligere vocem tui pastoris tibi paterno compatiens affectu, nec velis piis et paternis monicionibus alluci nec salubribus reduci exhortationibus: nos vero nolentes quod tu qui nequam es fias nequior et gregem dominicum infuturum tua hereticae pravitatis labe (de qua plurimum timemus) inficias — Idcirco nos Johannes epus. antedictus te praefatum Johannem Fryth, demeritis atque culpis tuis per tuam dampnabilem pertinaciam aggravatis, de et super detestabili hereticae pravitatis reatu confessum et ad gremium et unitatem sanctae matris nostrae ecclesiae penitentialiter redire nolentem, hereticum obstinatum